ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

دلاسا دیا

حضرت صفیہؓ آنحضرت ﷺ کے ساتھ سفر میں تھیں کہ ان کا اونٹ بیٹھ گیا تو وہ سب سے پیچھے رہ گئیں اور زار و قطار رونا شروع کر دیا۔ رسول اللہ نے اپنی چادر اور دست مبارک سے خود ان کے آنسو پونچھے اور دلاسا دیا۔

(زر قانی جلد 3 صفحہ 296)

جمعرات 26 اگست 2004، 9 ربیع الثانی 1425 ہجری - 26 ستمبر 1383 شمسی جلد 54-89 نمبر 191

بیوت الحمد منصوبہ میں مالی قربانی

بیوت الحمد منصوبہ کے تحت بیوگان اور مستحقین کو حسب ضرورت رہائش کی سہولت فراہم کی جاتی ہے۔ ہر قسم کی سہولیات سے آراستہ بیوت الحمد کالونی میں 100 کوارٹرز تعمیر ہو چکے ہیں۔